
Zápis z 8. schůze VV ČŽL  

Místo, datum:             OC Nový Smíchov, 11.9.2013  

Účastníci: Veronika Brychcínová (VV), Eva Mrlíková Tydlitátová (VV), Iveta Drbohlavová (pokladník 
ČŽL), Alice Veselá (KK), Kateřina Došlá (KK), Barbara Bažantová (host), Josefína Petrusová (host) 

1.      Barbara Bažantová byla zvolena trenérkou U19 reprezentaceDo výběrového řízení se přihlásila 1 
kandidátka- Barbara Bažantová a byla vybrána hlavní trenérkou ženské U19 reprezentace. Trenérka si 
tak dle svého návrhu vybere realizační tým, který představí na další schůzce VV ČŽL. 

2.  Vypršela smlouva ČŽL s Prague Sports s.r.o. ohledně pořádání turnaje Prague Cup. Prague Sports 
již nebude smlouvu prodlužovat. VV ČŽL tímto vyhlašuje výběrové řízení na organizátora Prague Cupu 
2014. Zájemci, prosím, hlaste se do 18. 11. 2013 na email: veronika@lacrosse.cz  

3.   Barbara Bažantová přednesla vyúčtování lakrosového plesu 2013. 

4.   Během října 2013 se musí podat žádosti o granty na sezónu 2014. 

5.  Mezinárodní lakrosový turnaj na podporu U19 reprezentace se uskuteční 12. -13. 10. 2013 v 
Radotíně. Výtěžek z těchto přátelských zápasů půjde na podporu U19 reprezentace.  

6.  Stále se mohou přihlásit ještě dva týmy o grant pro rozvoj ženského lakrosu (projekt žákovské 
ligy). Do dnešního dne přišlo 5 platných žádostí.  

7.   Byl založen transparentní účet u Fiobanky pro U19 reprezentaci            Číslo účtu bude zveřejněno 
na www.lacrosse.cz 

8.   Česko–německý pohár se odehraje v termínu 12.-13.4.2014. VV ČŽL stale hledá jednotlivce či tým, 
který by si vzal na starosti organizaci tohoto turnaje.Zájemci, hlaste se do konce října 2013 na 
email:veronika@lacrosse.cz   

9.   Koordinátorem seniorské reprezentace pro ME 2015 jmenována Simona Baráková 

Další schůze VV ČŽL se koná dne 9. 10. 2013 od 18:30 v Mangaloo baru, OC Nový Smíchov.   

Zapsala: Eva Mrlíková Tydlitátová, 13. 9. 2013 

 

mailto:veronika@lacrosse.cz
tel:13.%2010.%202013
http://www.lacrosse.cz/
mailto:veronika@lacrosse.cz

